
De raad van de gemeente Cuijk;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 13 oktober 2009;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel a en b, van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de:

Verordening tot 9e wijziging van de “Verordening Marktgelden Cuijk 
2001”.

Artikel I
Artikel 5 “Tarieven” wordt vervangen door:

Tarief Tarief
2009 2010

De marktgelden bedragen:
1. voor een standplaats op een vaste plaats per dag

of per gedeelte daarvan per strekkende meter
frontbreedte per kalenderjaar € 55,00 € 55,80

2. voor een standplaats op een dagplaats per dag
of per gedeelte daarvan per strekkende
meter frontbreedte € 1,75 € 1,80

3. voor een standwerkerplaats € 10,00 € 10,15

Artikel II

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 
bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2010.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 14
december 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter  


